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Gelişmeye Açık Yön Yapılacak Eylem Sorumlu Birim

1) Mezunlarla ilişkilerin daha sistematik sürdürülme ihtiyacı

Kariyer Geliştirme UYGAR merkezi tarafında yıllık takvim 

belirlenerek akademik birimlerle işbirliği içerisinde mezunlara 

yönelik faaliyetlerin plan dahilinde gerçekleştirilmesi 

sağlanacaktır. 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Tüm Akademik Birimler

2) Öğrencilerde kalite bilincinin artırılması amacıyla gerekli 

eğitim çalışmaların artırılması ihtiyacı,

Kalite Koordinaörlüğü tarafından aralık ayına kadar kalite 

bilincine yönelik en az 3 eğitim faaliyeti gerçekleşritilecektir. 

Kalite Koordinatörlüğü

Tüm Akademik Birimler

3) Paydaşların karar alma süreçlerine katılımının artırılması 

ihtiyacı,

Tüm akademik ve idari birimler gerek danışma kurulu 

toplantılarını, gerekse diğer paydaş toplantılarını yıl boyunca 

düzenli şekilde yaparak toplantı tutanakları ile kayıt altına 

alacaklardır (Danışma kurulu toplantıları yönerge gereği yılda 

en az iki kere yapılmalıdır).

Tüm Birimler

4) Kalite kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla eğitimlerin 

artırılması ihtiyacı,

Hem kalite koordinatörlüğü hem de birim kalite komisyonları 

akademik ve idari personellere kalite kültürüne yönelik en az 3 

eğitim düzenleyecektir.

Kalite Koordinatörlüğü

Tüm Birimler

5) PUKÖ döngüsünün tüm birimlerde sistematik bir şekilde 

yürütülmesi ihtiyacı.

Kalite koordinatörlüğü tarafından PUKÖ döngüsü eğitimi 

düzenlecektir. Tüm birimler PUKÖ döngüsünün işletilmesine 

yönelik raporlamalarını BİDR raporlarında kanıtları ile birlikte 

belirtecektir. 

Kalite Koordinatörlüğü

Tüm Birimler

1) Eğitim ve öğretim faaliyetlerini doğrudan izleyecek ve 

performansa göre ödüllendirme sağlayacak bir mekanizmanın 

oluşmamış olması,

Kalite Komisyonuna bağlı Eğitim Öğretim Alt Komisyonu yıl 

içerisinde belirtilen mekanizmanın kurulmasına yönelik 

çalışmalarını yaparak Kalite Komisyonuna sunacaktır.

Kalite Komisyonuna bağlı Eğitim Öğretim Alt 

Komisyonu

2) Dezavantajlı gruplara yönelik çalışmaların sürdürülebilir 

şekilde yürütülmesi ihtiyacı,

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü yıllık takvim oluşturarak 

akademik birimlerle işbirliği içerisinde dezavantajlı gruplara 

yönelik faaliyetlerini plan dahilinde gerçekleştirecektir. 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü

3) Öğrenci anket sonuçlarına göre önlem alma mekanizmasının 

geliştirilmesi,

Öğrenci anketleri ile geri bildirimler neticesinde yapılan 

iyileştirmeler kayıt altına alınacak ve BİDR raporlarında 

kullanılacaktır.

Tüm Akademik Birimler

4) Çift Ana Dal ve Yan Dal Programları’nın daha etkin 

sürdürülmesi ve öğrenci sayısının artırılması ihtiyacı,

Akademik birimlerce Çift Ana Dal ve Yandal programları ile 

ilgili örğencilere bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir.
Tüm Akademik Birimler

5) Eğiticilerin Eğitimi faaliyetlerinin planlı ve sistematik 

sürdürülmesi,

Eğitim Öğretim Alt Komisyonu tarafından akademik personele 

ihtiyaç analizi yapılarak eğitim takvimi oluşturulacaktır.

Kalite Komisyonuna bağlı Eğitim Öğretim Alt 

Komisyonu

6) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri’nin daha 

sistematik yürütülmesi amacıyla personel sayısının artırılma 

ihtiyacı

İlgili birim imkanlar dahilinde insan kaynağı bakımından 

iyileştirilecektir.
Üst Yönetim/Personel Daire Başkanlığı
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Eylemin Yıl Sonu Gerçekleşme Durumu

2024 yılında Fakültemizde 7 adet faaliyet gerçekleştirilmiştir. KANIT-1

Fakültemiz öğrencilerine kalite bilincinin artırılıması amacıyla 11 adet 

bilgilendirme/eğitim faaliyeti gerçekleştirildi. KANIT-2

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde yapılan "Ara Sınav ve 

Danışmanlık Öğrenci Memnuniyet Anketi" yapılmış olup anket sonuçları 

Fakülte Kurulunda görüşülerek yapılacak  iyileştirme çalışmalar için 

bölümlere gönderilmiştir. KANIT-6

Fakültemizde Çift Ana Dal ve Yandal Komisyonları mevcut olup 25 Aralık 

2024 tarihinde Dekan Yardımcımız tarafından öğrencilerimize 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Ayrıca Bölüm Başkanlıklarına 

konu ile igili bilgilendirme toplantısı düzenlemeleri konusunda yazı 

yazılmıştır. KANIT-7

Fakültemiz Danışma Kurulu 3 Temmuz 2024 tarihinde online, 24 Aralık 

2024 tarihinde yüzyüze olarak 2 kere toplanmıştır. KANIT-3

Fakültemiz akademik ve idari personeline kalite bilincinin artırılıması 

amacıyla 18 adet bilgilendirme/eğitim faaliyeti gerçekleştirildi. KANIT-4

2024 yılı Birim İç Değerlendirme Raporu hazırlanmaktadır. KANIT-5



1)Uygulama ve Araştırma Merkezleri tarafından yürütülen 

faaliyetlerin artırılması,

UYGAR merkezleri yıllık faaliyet takvimi oluşturacak ve bu 

plan dahilinde yıl boyunca faaliyetlerini gerçekleştirecek ve web 

sayfasında görünür hale getirecektir.

Uygulama ve Araştırma Merkezleri

2) Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdışı bilimsel toplantılara 

katılımına yeterli maddi desteğin sağlanması için çalışmalar 

yürütülmesi,

Üst yönetim ilgili paydaşlarla birlikte performansa dayalı maddi 

destek sağlanması üzerine mekanizma geliştirecektir. 
Üst Yönetim/Personel Daire Başkanlığı

3) Araştırmacı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine 

yönelik mekanizmaya duyulan ihtiyaç

Bu mekanizmanın tanımlanması amacıyla paydaşlarla işbirliği 

içerisinde yönerge hazırlanacaktır.
Üst Yönetim/Personel Daire Başkanlığı

1) Toplumsal katkı süreçlerinin yürütülmesinde merkezi 

planlama sisteminin geliştirilmesi,

Kalite Komisyonuna bağlı Toplumsal Katkı Alt Komisyonu 

öncülüğünde UYGAR merkezleri ve birim kalite komisyonları 

işbirliğinde toplumsal katkı süreçlerinin planlanması ve takibi 

gerçekleştirilecektir.

Toplumsal Katkı Alt Komisyonu

UYGAR merkezleri

Birim Kalite Komisyonları

2) Toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik maddi kaynak ihtiyacı
Üst yönetim tarafından kaynak ihtiyacına yönelik çözümlerin 

planlanması

Üst Yönetim/Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı

3) Öğrenci toplulukları ile ilgili yapılan faaliyetlerin daha 

sistematik yapılma ihtiyacı

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrenci 

topluluk danışmanları ile birlikte faaliyetlere yönelik yıllık plan 

yapıması ve faaliyetlerin önceden birimlere duyurularak planlı 

bir şekilde yıl boyunca gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

4) Toplumsal katkı faaliyetlerinin değerlendirilmesinde paydaş 

katılımının artırılma ihtiyacı

Danışma kurulu toplantılarında toplumsal katkı faaliyetlerinin 

paydaşlarla değerlendirilmesi yapılarak bu konuda görüş 

alışverişi sağlanacaktır.

Tüm Akademik Birimler

UYGAR Merkezleri

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Eylem planında yer alan kanıtların tamamına aşağıda yer alan linkten ulaşabilirsiniz. 

2024 Eylem Planı Kanıtları

2024 yılı içerisinde yapılan Fakülte Danışma Kurulu toplantılarında iç ve 

dış paydaşlar ile değerlendirmeler yapılarak; Fakülte Kurulunda sektörün 

ihtiyaç duyduğu derslerin (kooperatifçilik gibi) müfredat güncelleme 

sürecinde dikkate alınmasına, staj ve iş yeri uygulamalarının fakültemiz 

bölümlerinde yaygınlaştırılmasına, öğrencilerin proje yazma ve girişimcilik 

potansiyellerinin artırılmasına yönelik derslere ağırlık verilmesine, 

öğrencilerin kendini geliştirme bağlamında daha fazla teşvik edilmesine, 

sektör temsilcileri ile öğrencileri buluşturacak etkinliklerin 

yaygınlaştırılmasına karar verilmiştir. KANIT-9

Fakültemiz Kalite Komisyonuna bağlı Toplumsal Katkı Alt Komisyonu 

tarafından 2024 yılında planlanan toplumsal katkı faaliyetleri raporda yer 

almıştır. 2025 yılı için UYGAR merkezleri ile işbirliği içerisinde planlama 

ve takibi yapılacaktır. KANIT-8
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https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/iibf_kastamonu_edu_tr/ErHaB8A0QnxPoebDcwUeBRcBfBoc2mvo6gwiJ_K5rDQSmA?e=3qXXIu

